mentioned in that document. In the latter case it appeared advisable to

print these documents in full from the originals, except when only re

duplicative. They are strung on a file promiscuously, in the order

indicated by the numbers in the margin, but are here arranged chrono

logically, so far as each session is concerned, that for Middlesex preceding

Kent.

Special Commission of Oyer and Terminer addressed to Thomas

Audeley, knt. and others. This is identical with the first document

entered on the enrolment, and does not therefore require to be reprinted.

[The Justices Precept to the Sheriff for the return of the Grand Jury
at Westminster on Wednesday the 10th day of May then next following.]

Scilicet. Thomas Audeley, miles, Cancellarius Angliae et socii sui

justiciarii domini regis, per litteras patentes ipsius regis ad inquirendum

per sacramentum proborum et legalium hominum de dicto comitatu

Middlesexise tarn infra libertates quam extra, per quos rei veritas melius

sciri poterit de quibuscumque proditionibus, murdris, feloniis, con-

spirationibus, rebellionibus, insuriectionibus, contemptis, concelamentis,

forisfacturis, deceptionibus, falsitatibus, riotis, routis, conventiculis illicitis,

transgressionibus, mesprisionibus et aliis offensis quibuscumque in

comitatu prsedicto per quoscumque et qualitercumque factis sive per-

petratis ac de aliis articulis et circumstantiis prsemissa qualitercumque
concernentibus plenius veritatem et ad eadem proditiones, murdra, felonias,

conspirationes, rebelliones, insurrectiones, contemptus, concelamenta,

forisfacturas, deceptiones, falsitates, riotas, routas, conventicula illicita,

transgressiones, mesprisiones et alias offensas pr&dictas ad sectam ipsius

regis tune audiendum et terminandum secundum legem et consuetudinem

regni domini regis Anglige assignati, vicecomiti Middlesexiae salutem. Ex
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parte dicti domini regis tibi praecipimus quod venire facias coram nobis
prsefatis justiciariis apud villam Westmonasterii in comitatu pradicto die
Mercurii videlicet decimo die Mail proximo futuro de quolibet hundredo
comitatus prcedicti 24 de magis discretis et sufficientibus personis per
quos rei veritas in praemissis melius sciri poterit et inquiri ad faciendum
ea quse ex parte ejusdem domini regis tune ibidem eis injungentur,
publice etiam proclamari facias per totum comitatum prsedictum quod
omnes illi qui pro domino rege de aliquo articulo articulorurn prsedictorum
sequi aut prosequi voluerint tune sint ibidem billas et sectas ipsius regis
in forma juris prosecuturi. Scire etiarn facias omnibus ministris tuis